平成 23 年 10 月 13 日

各 位

                     会社名 株 式 会 社     松   屋

                    代表者 代表取締役社長執行役員 秋田 正紀

                          （コード番号 8237 東証第一部）

                      問合せ先 総務部ＩＲ室担当課長 白石 晴久

                           （ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

 業績予想との差異に関するお知らせ

平成 23 年 8 月 22 日に公表いたしました平成 24 年 2 月期（平成 23 年 3 月 1日～平成 24 年 2 月 29 日）

の第 2四半期累計期間業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１． 平成 24 年 2 月期第 2四半期累計期間連結業績予想値との差異（平成 23 年 3 月 1日～平成 23 年 8 月 31 日）

                                  （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 33,000 0 0 3,500 66 円 03 銭

実         績（Ｂ） 33,227 23 47 3,558 67 円 14 銭

増  減  額  （Ｂ－Ａ） 227 23 47 58 ―

増    減    率（％） 0.7 ― ― 1.7 ―

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 23 年 2 月期第 2四半期)

38,448 721 719 525 9 円 90 銭

２．平成 24 年 2 月期第 2四半期累計期間個別業績予想値との差異（平成 23 年 3 月 1日～平成 23 年 8 月 31 日）

                               （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 27,500 △100 △50 3,550 66 円 95 銭

実         績（Ｂ） 27,603 △89 △12 3,625 68 円 37 銭

増  減  額  （Ｂ－Ａ） 103 10 37 75 ―

増    減    率（％） 0.4 ― ― 2.1 ―

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 23 年 2 月期第 2四半期)

32,263 559 566 359 6 円 77 銭

３．業績予想との差異の理由

  百貨店を中心に売上高が前回発表予想（8 月 22 日公表）を上回ったことから、連結・個別ともに営業

利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ前回発表予想を上回りました。

  なお、通期業績予想につきましては、連結・個別ともに前回発表予想から変更はございません。

 以 上